
 
Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa,  

IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428, http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p  
  

Městský úřad Česká Lípa 
odbor životního prostředí 

náměstí T.G. Masaryka 1, 470 36  Česká Lípa 
 
 

 
 
 
 
 

                                                                                                  

Váš dopis zn.: 

 

--- 

Ze dne: 09.05.2025 

 Záměr: 

Řízení: 

 Z/2025/85531 

R/2025/109321 

 Č.j. 

Vyřizuje: 

R/2025/109321/2 

Bc. Miroslava Voslařová 

Telefon: 487 881 101 

Počet stran dokumentu: 10 

 Počet listů příloh: 0 

 Datum: 16.06.2025 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

VYROZUMĚNÍ  
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ  

Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO 49099469, Přítkovská č.p. 1689/14, 415 01  

Teplice, kterou zastupuje společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO 49099451, 

Přítkovská č.p. 1689/14, 415 01  Teplice (dále jen "stavebník") podal dne 09.05.2025 žádost 

o povolení záměru: 

" CL 060 005 Stvolínky, rekonstrukce vodovodu" na částech pozemků parc. č. 18/12, 54/2, 

95/1, 924/1, 926/2, 1027, 1077, 1079, 1443, 1444, 1446, 1447, 1453, 1474, 1478/1 v 

katastrálním území Stvolínky, obec Stvolínky, okres Česká Lípa, kraj Liberecký. 
 

Umístění stavby: 

TABULKA SOUŘADNIC 

IO 01.1 – Rekonstrukce vodovodního řadu – HD-PE 100 SDR 11 (110x10,0 mm) 

OZN. 

BODU  

  

X Y 

ZÚ_01  -983074.372  -733979.408 

LB_01_1  -983074.704  -733979.521 

LB_01_2  -983104.932  -733993.334 

LB_01_2a  -983106.071  -733993.916 

LB_01_3  -983112.322  -733997.105 

LB_01_4  -983126.578  -734004.381 

LB_01_5  -983143.872  -734013.206 

LB_01_6  -983146.824  -734014.887 

LB_01_7  -983150.871  -734017.192 

LB_01_8  -983159.882  -734022.323 

LB_01_9  -983176.145  -734031.583 

LB_01_10  -983179.922  -734033.73 

LB_01_11  -983212.794  -734049.059 

http://www.mucl.cz/


Č.j. R/2025/109321/2     str. 2 

 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa,  

IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428, http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p  

LB_01_12  -983224.526  -734054.528 

LB_01_13  -983245.728  -734070.590 

LB_01_14  -983250.778  -734077.819 

LB_01_15  -983248.399  -734085.972 

LB_01_16  -983265.934  -734090.847 

LB_01_17  -983273.230  -734102.192 

LB_01_18  -983282.443  -734114.020 

LB_01_19  -983292.746  -734126.992 

LB_01_20  -983303.159  -734140.314 

LB_01_21  -983375.415  -734238.956 

LB_01_22  -983377.615  -734241.960 

LB_01_23  -983377.344  -734248.992 

KÚ_01  -983379.857  -734250.374 

 

O 01.2 – Rekonstrukce vodovodního řadu – HD-PE 100 SDR 11 (90x8,2 mm) 

OZN.  

BODU  

  

X Y 

ZÚ_02  -983273.230  -734102.192 

LB_02_1  -983271.244  -734103.411 

LB_02_2  -983270.124  -734113.750 

LB_02_3  -983266.581  -734127.283 

LB_02_4  -983266.908  -734139.110 

LB_02_5  -983270.039  -734158.247 

LB_02_6  -983267.763  -734163.965 

LB_02_7  -983251.385  -734204.422 

LB_02_8  -983237.650  -734226.623 

LB_02_9  -983231.970  -734238.787 

LB_02_10  -983232.046  -734252.368 

LB_02_11  -983235.847  -734260.287 

KÚ_02  -983250.041  -734273.855 

 

IO 01.3 – Rekonstrukce vodovodního řadu – HD-PE 100 SDR 11 (90x8,2 mm) 

OZN.  

BODU  

  

X Y 

ZÚ_03  -983282.443  -734114.020 

LB_03_1  -983283.808  -734112.988 

LB_03_2  -983287.613  -734114.301 

LB_03_3  -983297.747  -734117.797 

LB_03_4  -983311.150  -734113.930 

LB_03_5  -983318.360  -734108.851 

LB_03_6  -983358.559  -734077.742 

LB_03_7  -983374.005  -734065.788 

LB_03_8  -983390.569  -734052.224 

LB_03_9  -983403.129  -734036.601 

LB_03_10  -983416.263  -734010.960 

LB_03_11  -983426.248  -733991.467 

http://www.mucl.cz/


Č.j. R/2025/109321/2     str. 3 

 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa,  

IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428, http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p  

LB_03_12  -983448.856  -733947.968 

KÚ_03  -983449.779  -733946.194 

 

IO 01.4 – Rekonstrukce vodovodního řadu – HD-PE 100 SDR 11 (90x8,2 mm) 

OZN.  

BODU  

  

X Y 

ZÚ_04  -983026.573  -734122.131 

LB_04_1  -983013.368  -734117.963 

LB_04_2  -983005.322  -734124.642 

LB_04_3 - 983001.088  -734128.156 

LB_04_4  -982990.194  -734136.296 

LB_04_5  -982984.809  -734140.319 

LB_04_6  -982945.381  -734158.743 

LB_04_7  -982929.825  -734165.025 

LB_04_8  -982916.350  -734170.466 

LB_04_9  -982900.435  -734172.272 

LB_04_10  -982893.407  -734172.025 

LB_04_11  -982876.445  -734171.427 

LB_04_12  -982864.702  -734167.637 

LB_04_13  -982859.251  -734165.248 

LB_04_14  -982836.636  -734155.326 

LB_04_15  -982816.547  -734146.538 

LB_04_16  -982793.952  -734136.638 

LB_04_17  -982788.647  -734133.667 

LB_04_18  -982786.830  -734132.649 

LB_04_19  -982758.272  -734116.656 

LB_04_20  -982710.025  -734087.364 

LB_04_21  -982708.961  -734086.718 

LB_04_22  -982698.384  -734084.718 

LB_04_23  -982685.922  -734085.761 

LB_04_24  -982677.439  -734088.224 

LB_04_25  -982677.267  -734088.274 

KÚ_04  -982676.857  -734088.392 

 

IO 01.5 – Rekonstrukce vodovodního řadu – HD-PE 100 SDR 11 (90x8,2 mm) 

OZN.  

BODU  

  

X Y 

ZÚ_05  -983176.145  -734031.583 

LB_05_1  -983172.064  -734038.345 

LB_05_2  -983148.416  -734052.247 

LB_05_3  -983114.459  -734047.368 

LB_05_4  -983114.256  -734047.294 

LB_05_5  -983097.178  -734041.103 

KÚ_05 -983065.506 -734029.623 

 

 

 

 

http://www.mucl.cz/


Č.j. R/2025/109321/2     str. 4 

 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa,  

IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428, http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p  

 

IO 01.6 – Rekonstrukce vodovodního řadu – HD-PE 100 SDR 11 (63x5,2 mm) 

OZN.  

BODU  

  

X Y 

ZÚ_06  -983224.526  -734054.528 

LB_06_1  -983245.771  -734014.599 

LB_06_2  -983245.731  -734005.152 

LB_06_3  -983225.127  -733969.978 

LB_06_4  -983201.870  -733950.764 

LB_06_5  -983201.902  -733940.563 

LB_06_6  -983209.289  -733929.675 

LB_06_7  -983219.862  -733914.092 

LB_06_8  -983233.303  -733894.283 

KÚ_06  -983240.137  -733884.211 

 

 

IO 01.8 – Rekonstrukce vodovodního řadu – HD-PE 100 SDR 11 (90x8,2 

mm) 

 

 

 

SO 01.1 – Rekonstrukce armaturní šachty 

 

OZN.  

BODU  

  

X Y 

AŠ 1  -983377.9415  -734248.0944 

AŠ 2  -983377.1893  -734249.5965 

AŠ 3  -983379.4661  -734250.8433 

AŠ 4  -983380.2221  -734249.343 

 

Popis stavby: 

IO 01.1 – Rekonstrukce vodovodního řadu – HD-PE 100 SDR 11 (110x10,0 mm)  

Řad začíná napojením na stávajícím vodovodní řad. Nový řad má délku 428,0 m a bude z 

materiálu HD-PE 100 SDR 11. Napojení bude řešeno přes spojku jištěnou proti posunu 

hrdlo/příruba před touto armaturou bude šoupě (toto šoupě bude na koordinované akci – přeložka 

vodovodu). 

 

Parametry navrhovaného řadu:  

Potrubí HD-PE 100 SDR11 De110, délka 428,0 m 

 

OZN.    

BODU  X Y 

ZÚ_08  -983026.573  -734122.131 

LB_08_1  -983025.037  -734129.734 

LB_08_2  -983017.834  -734158.734 

LB_08_3  -983011.484  -734182.666 

LB_08_4  -983009.160  -734189.272 

LB_08_5  -983002.217  -734206.034 

LB_08_6  -982997.018  -734217.373 

KÚ_08  -982988.719  -734231.449 

http://www.mucl.cz/


Č.j. R/2025/109321/2     str. 5 

 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa,  

IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428, http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p  

 

IO 01.2 – Rekonstrukce vodovodního řadu – HD-PE 100 SDR 11 (90x8,2 mm)  

Řad začíná napojením na rekonstruovaný vodovodní řad D110. Nový řad má délku 189,3 m a 

bude z materiálu HD-PE 100 SDR 11. Napojení bude řešeno přes T-kus se šoupatami.  

 

Parametry navrhovaného řadu:  

Potrubí HD-PE 100 SDR11 De90, délka 189,3 m  

 

IO 01.3 – Rekonstrukce vodovodního řadu – HD-PE 100 SDR 11 (90x8,2 mm)  

Řad začíná napojením na rekonstruovaný vodovodní řad D110. Nový řad má délku 252,8 m a 

bude z materiálu HD-PE 100 SDR 11. Napojení bude řešeno přes T-kus se šoupatami.  

 

Parametry navrhovaného řadu:  

Potrubí HD-PE 100 SDR11 De90, délka 252,8 m  

 

IO 01.4 – Rekonstrukce vodovodního řadu – HD-PE 100 SDR 11 (90x8,2 mm)  

Řad začíná napojením na stávajícím vodovodní řad u komunikace I. Třídy I/15. Nový řad má 

délku 385,85 m a bude z materiálu HD-PE 100 SDR 11. Napojení bude řešeno přes spojku 

jištěnou proti posunu hrdlo/příruba před touto armaturou bude šoupě (toto šoupě bude na 

koordinované akci – přeložka vodovodu).  

 

Parametry navrhovaného řadu:  

Potrubí HD-PE 100 SDR11 De90, délka 385,9 m  

 

IO 01.5 – Rekonstrukce vodovodního řadu – HD-PE 100 SDR 11 (90x8,2 mm)  

Řad začíná napojením na stávajícím vodovodní řad u komunikace I. Třídy I/15. Nový řad má 

délku 121,71 m a bude z materiálu HD-PE 100 SDR 11. Napojení bude řešeno přes spojku 

jištěnou proti posunu hrdlo/příruba před touto armaturou bude šoupě (toto šoupě bude na 

koordinované akci – přeložka vodovodu), pak bude napojen na nově rekonstruovaný řad D110 u 

kostela Všech svatých, napojení bude řešeno přes T-kus se šoupatami.  

Parametry navrhovaného řadu:  

Potrubí HD-PE 100 SDR11 De90, délka 121,7 m 

 

IO 01.6 – Rekonstrukce vodovodního řadu – HD-PE 100 SDR 11 (63x5,2 mm)  

Řad začíná napojením na rekonstruovaný vodovodní řad D110 nad Bobřím potokem a pod 

kostelem Všech svatých. Nový řad má délku 203,91 m a bude z materiálu HD-PE 100 SDR 11. 

Napojení bude řešeno přes T-kus se šoupatami. Na tomto řadu jsou navrženy dvě odběrové 

soupravy s odvodněním kalník/vzdušník.  

 

Parametry navrhovaného řadu:  

Potrubí HD-PE 100 SDR11 De63, délka 203,9 m  

 

IO 01.7. – Vodovodní přípojky „veřejná část“ – HD-PE 100 SDR 11 (32x2,9 mm).  

IO 01.7. zahrnuje celkem na veřejných pozemcích:  

Vodovodní přípojky na řadech D110 – cca 9 ks, délka cca 39,8 m  

Vodovodní přípojky na řadech D90 – cca 26 ks, délka cca 130,1 m  

Vodovodní přípojky na řadech D63 – cca 3 ks, délka cca 7,3 m  

Přípojky jsou navrženy z polyetylenového potrubí HD-PE 32x2,9 mm (rodinné domy) SDR11. 

Napojení na řad bude provedeno navařovacím navrtávací odbočným ventilem DAV(KIT) s 

výstupem pro zasunutí PE potrubí 1,1/4”.  

http://www.mucl.cz/


Č.j. R/2025/109321/2     str. 6 

 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa,  

IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428, http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p  

 

Parametry navrhovaných přípojek:  

Potrubí HD-PE 100 SDR11 De32  

 

IO 01.8 – Rekonstrukce vodovodního řadu – HD-PE 100 SDR 11 (90x8,2 mm)  

Řad začíná napojením na stávajícím vodovodní řad v komunikaci I. Třídy I/15. Nový řad má 

délku 116,4 m a bude z materiálu HD-PE 100 SDR 11. Napojení bude řešeno přes spojku 

jištěnou proti posunu hrdlo/příruba před touto armaturou bude šoupě (toto šoupě bude na 

koordinované akci – přeložka vodovodu)  

 

Parametry navrhovaného řadu:  

Potrubí HD-PE 100 SDR11 De90, délka 116,4 m 

 

SO 01.1. REKONSTRUKCE ARMATURNÍ ŠACHTY  

Nová armaturní šachta, která je navržená v místě stávající šachty na parcelním čísle 1079 kú. 

Stvolínky je umístěna v zeleném pásu pod železniční tratí.  

 

PS 01.1. VYSTROJENÍ ARMATURNÍ ŠACHTY  

V AŠ bude osazeno:  

 - šoupě  

 - vodoměr  
 

Potrubí bude pokládáno na pískový hutněný podsyp tl. 100 mm a bude obsypáno směsí písku a 

štěrkopísku do úrovně 300 mm nad vrchol potrubí.  

Veškeré armatury a tvarovky z tvárné litiny budou provedeny s protikorozní ochranou 

epoxidovým práškem dle sdružení kvality GSK, v tlakové třídě min. PN 10.  

Armatury budou na potrubí v materiálovém provedení s atestem pro styk s pitnou vodou. Tělo 

armatur bude z tvárné litiny dle ČSN EN 545 a ISO 2531 s vnitřní a vnější povrchovou 

ochranou. 
 

Záměr zahrnuje:  

IO 01 REKONSTRUKCE VODOVODU 

IO 01.1 Rekonstrukce vodovodního řadu 

HD-PE 100 SDR11 D110x10,0 mm 428,0 m 

 

IO 01.2 Rekonstrukce vodovodního řadu 

HD-PE 100 SDR11 D90x8,2 mm 189,3 m 

 

IO 01.3 Rekonstrukce vodovodního řadu 

HD-PE 100 SDR11 D90x8,2 mm 252,8 m 

 

IO 01.4 Rekonstrukce vodovodního řadu 

HD-PE 100 SDR11 D90x8,2 mm 385,9 m 

 

IO 01.5 Rekonstrukce vodovodního řadu 

HD-PE 100 SDR11 D90x8,2 mm 121,7 m 

 

IO 01.6 Rekonstrukce vodovodního řadu 

HD-PE 100 SDR11 D63x5,2 mm 203,9 m 

 

http://www.mucl.cz/


Č.j. R/2025/109321/2     str. 7 

 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa,  

IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428, http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p  

IO 01.7 Rekonstrukce vodovodních přípojek 

HD-PE 100 SDR11 D32x2,9 mm 150,2 m 

 

IO 01.8 Rekonstrukce vodovodního řadu 

HD-PE 100 SDR11 D90x8,2 mm 116,4 m 

 

SO 01 ARMATURNÍ ŠACHTA 

 

SO 01.1. REKONSTRUKCE ARMATURNÍ ŠACHTY 

 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní stavební 

úřad podle § 104 odst. 2 písm. e) a § 107a zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 

některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), a jako 

obecní stavební úřad věcně příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. a) a § 34a odst. 2 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“),  podle ustanovení § 188 

odst. 1 stavebního zákona vyrozumívá účastníky řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta o 

zahájení řízení ve věci povolení výše uvedeného záměru. 

 

Ve smyslu § 189 odst. 1 stavebního zákona Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, 

upouští od ústního jednání spojeného s ohledáním namístě, jelikož jsou mu dobře známy poměry 

staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení 

podmínek k jejímu provádění. 

 

Účastníci řízení v zákonné lhůtě dle v ustanovení § 190 odst. 1 stavebního zákona mohou 

uplatnit své námitky, popř. důkazy nejpozději do 15 dnů od obdržení vyrozumění, jinak k nim 

nebude přihlédnuto. V této lhůtě mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska. 

 

Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci řízení vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace. Právo nahlédnout do spisu 

mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí v kanceláři Městského úřadu Česká 

Lípa, odboru životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, budova F, 470 36 Česká Lípa. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc (§ 33 

správního řádu). 

Poučení: 

Účastníci řízení, dotčené orgány a hlavní projektant mohou své námitky, stanoviska a 

připomínky uplatnit nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce, jinak k nim nebude 

přihlédnuto. K později uplatněným námitkám bude přihlédnuto a budou vypořádány pouze 

tehdy, budou-li se týkat nově doplněných podkladů pro rozhodnutí, k nimž nebylo možné 

uplatnit námitku dříve. K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 

plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. 

Účastník řízení podle § 182 písm. c) a d) může uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného 

přímého dotčení svých práv. Účastník řízení podle § 182 písm. e) může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém se projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním 

http://www.mucl.cz/


Č.j. R/2025/109321/2     str. 8 

 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa,  

IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428, http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p  

předpisem, který zakládá jeho účastenství v řízení podle tohoto zákona. Účastník řízení je 

povinen v námitce uvést důvody podání námitky. 

Námitky týkající se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv budou 

posouzeny podle údajů v katastru nemovitostí. Svědčí-li vlastnické nebo jiné věcné právo 

stavebníkovi, k námitce nebude nepřihlédnuto. 

Zakládají-li údaje v katastru nemovitostí pochybnosti o existenci nebo rozsahu vlastnického nebo 

jiného věcného práva, bude účastník řízení, který takovou námitku uplatnil, vyzván, aby ji 

uplatnil ve stanovené lhůtě u soudu. 

Nebylo-li ve stanovené lhůtě zahájeno soudní řízení, návrh byl soudem odmítnut nebo bylo 

řízení zastaveno, nebude k námitce nepřihlédnuto. 

Do podkladů pro rozhodnutí (do spisu) lze nahlédnout v kanceláři Městského úřadu Česká Lípa, 

odboru životního prostředí, úseku vodoprávního úřadu budova F, 470 36 Česká Lípa a při ústním 

jednání.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc (§ 33 

správního řádu). 

Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci řízení vyjádřit  

k podkladům rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace. Právo nahlédnout do spisu 

mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí v kanceláři Městského úřadu Česká 

Lípa, odboru životního prostředí, náměstí T.G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc (§ 33 

správního řádu). 

 

Obdrží: 

Účastníci stavebního řízení (§ 182 písm. a) stavebního zákona): 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

 zastoupení pro: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská č.p. 1689/14, 415 01  

Teplice 

 

Účastníci stavebního řízení (§ 182 písm. a) stavebního zákona): 

Obec Stvolínky, IDDS: am3an3u 

 sídlo: Stvolínky č.p. 53, 471 02  Výdejní místo Stvolínky 

 

Účastníci stavebního řízení (§ 182 písm. c) stavebního zákona): 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00  Praha 4-Krč 

Obec Stvolínky, IDDS: am3an3u 

 sídlo: Stvolínky č.p. 53, 471 02  Výdejní místo Stvolínky 

Zelená farma s.r.o., IDDS: mqscucr 

 sídlo: Školní č.p. 92, 471 06  Horní Police 

František Slezák, IDDS: zgv2fgi 

 trvalý pobyt: Stvolínky č.p. 72, 471 02  Výdejní místo Stvolínky 

Jana Slezáková, Stvolínky č.p. 72, 471 02  Výdejní místo Stvolínky 

Ing. Jan Hromas, Stvolínky č.p. 30, 471 02  Výdejní místo Stvolínky 

Ing. Mirka Hromasová, IDDS: ikuzf6f 

 trvalý pobyt: Stvolínky č.p. 122, 471 02  Výdejní místo Stvolínky 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 

http://www.mucl.cz/


Č.j. R/2025/109321/2     str. 9 

 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa,  

IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428, http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p  

 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

 

Účastníci stavebního řízení (§ 182 písm. d) stavebního zákona): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 8, 9/3, 11/1, 22, 41, 47, 59, 63, 69, 77, 84/1, 85, 141, parc. č. 1, 3, 4/1, 6, 7, 9/1, 9/4, 9/6, 

9/7, 10/1, 10/2, 11/3, 13, 15, 16/1, 18/2, 18/7, 18/8, 18/9, 18/10, 18/15, 18/18, 18/19, 19, 21, 23, 

24, 27, 29, 34/3, 35, 36, 40, 42, 48, 49, 50/2, 51, 52, 53, 55/1, 55/2, 55/3, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 

64, 65, 68/2, 70, 72/3, 78, 84/2, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 96, 97, 98/1, 99, 100, 102, 104, 

105/1, 105/2, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 114, 115, 117/1, 117/2, 119, 121, 122, 123, 124, 

125, 126, 128, 130, 132/1, 132/2, 134, 135/1, 135/3, 136, 137, 138, 139/1, 139/2, 140, 142, 143, 

144, 146, 147, 148, 150/1, 150/2, 152, 153, 154, 156, 158/1, 158/2, 160/1, 160/2, 161, 162, 163, 

164, 165, 166, 167, 168, 170, 173/1, 173/2, 176/1, 176/2, 177, 178, 181, 182, 183/2, 185, 187, 

188, 189, 191, 192/1, 192/2, 193, 194, 195, 198, 199, 201/1, 201/2, 201/3, 202, 204, 205, 206/1, 

207, 214/2, 215/2, 218/2, 507, 509, 781/1, 929/3, 1028, 1029, 1035, 1036, 1037, 1038, 1039, 

1059, 1061, 1063, 1064/1, 1064/2, 1065, 1066/1, 1066/2, 1067, 1068, 1078, 1080/1, 1089/1, 

1089/2, 1139, 1140, 1445, 1452, 1473, 1498, 1549 v katastrálním území Stvolínky 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Stvolínky č.p. 108, č.p. 107, č.p. 106, č.p. 55, č.p. 56, č.p. 59, č.p. 57, č.p. 60, č.p. 121, č.p. 61, 

č.p. 62, č.p. 111, č.p. 112, č.p. 113, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 68, č.p. 67, č.p. 69, č.p. 70, č.p. 72, č.p. 

73, č.p. 74, č.e. 61, č.p. 120, č.p. 1, č.p. 82, č.p. 83, č.p. 85, č.p. 84, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 7, 

č.p. 8, č.p. 40, č.p. 13, č.p. 10, č.p. 14, č.p. 123, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21, 

č.p. 22, č.p. 23, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 97, č.p. 96, č.p. 89, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 33, 

č.p. 34, č.e. 63, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 124, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 46, 

č.p. 47, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 52, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 109, č.p. 110, č.e. 94 a č.p. 

125 

 

 

 

 

Bc. Miroslava Voslařová 

referent vodního hospodářství 

 

Dotčené správní orgány: 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  

Česká Lípa 1 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 

 sídlo: Husova č.p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Městský úřad Česká Lípa, Stavební úřad - úsek památkové péče, náměstí T. G. Masaryka č.p. 

1/1, 470 01  Česká Lípa 1 

http://www.mucl.cz/


Č.j. R/2025/109321/2     str. 10 

 

 

Adresa úřadu: 

Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa,  

IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428, http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p  

Ministerstvo obrany, sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 

Na vědomí: 

Ing. Petr Koblenc, IDDS: wqgmzzq 

 trvalý pobyt: Akátová č.p. 663, 250 90  Jirny 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště, Správa CHKO České 

středohoří, IDDS: 6npdyiv 

 sídlo: Michalská č.p. 260/29, 412 01  Litoměřice 1 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce města Česká Lípa a obce Stvolínky, 

minimálně 15 dnů způsobem v místě obvyklém. Oznámení se zveřejní způsobem 

umožňujícím dálkový přístup https://urednideska.mucl.cz/wab/eud/Eud.aktualni.action a , 

https://www.obec-stvolinky.cz/urad/uredni-deska#ostatni_dokumenty-924, 15. den je 

posledním dnem oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení: ………………..    Datum sejmutí: ………………… 

 

 

 

……………………………….    …………………………………. 

 

Podpis oprávněné osoby     Podpis oprávněné osoby 

potvrzující vyvěšení      potvrzující sejmutí 

 

 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona 

500/2004 Sb. (správní řád). 

 

 

 

 

http://www.mucl.cz/
https://urednideska.mucl.cz/wab/eud/Eud.aktualni.action
https://www.obec-stvolinky.cz/urad/uredni-deska#ostatni_dokumenty-924

